% FOLKETINGET

Milje- og Fadevareudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 27. april 2020

L 164

Forslag til lov om aendring af lov om naturbeskyttelse. (Forbud mod sprgijt-
ning, ggdskning og omlaegning af § 3-beskyttede arealer).

Af miljgministeren (Lea Wermelin (S))

Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Frist for spgrgsmal

Frist for svar

Frist for eendringsforslag

Frist for politiske bemaerkninger
Politisk dreftelse

Betaenkning

Med venlig hilsen

Camilla Brask Lentz
udvalgssekreteer

13.05.2020
18.05.2020
19.05.2020
20.05.2020
20.05.2020
27.05.2020
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